
Degustační list
Vinařství Dva duby

• Rose & Cross 2010 – růžové z vavřince a frankovky

o Datum sklizně: 3.10.2010

  3.10.2010

o Vinohrad:  Horní nová města I

Horní nová města II

o Odrůda: Svatovavřinecké

   Svatovavřinecké

o Cukernatost při sklizni: 20 ° ČNM

  20 ° ČNM

• Vox in excelso 2011 – frankovka

o Datum sklizně: 20.8.2011

o Vinohrad: Horní Nová města III

o Odrůda: Frankovka

o Cukernatost při sklizni: 22 ° ČNM

• Ex opere operato 2011 – vavřinec

o Zbytkový cukr: 0.1 g/l (Suché)

o Datum sklizně: 20.8.2011

o Vinohrad: Horní nová města II

o Odrůda: Svatovavřinecké

o Cukernatost při sklizni: 21 ° ČNM



• Rosa inferni 2011 – frankovka + vavřinec

o Alkohol: 12.6 % obj.

o Objem lahve: 0.75 l

o Zbytkový cukr: 0.1 g/l (Suché)

o Datum sklizně: 20.8.2011

 20.8.2011

 20.8.2011

o Vinohrad: Horní Nová města III

     Horní nová města I

     Horní nová města II

o Odrůda: Frankovka

   Svatovavřinecké

   Svatovavřinecké

o Cukernatost při sklizni: 21 ° ČNM

  21 ° ČNM

  21 ° ČNM

• Ex insula hortensi 2011 – vavřinec 

o Alkohol: 11.7 % obj.

o Objem lahve: 0.75 l

o Zbytkový cukr: 0.1 g/l (Suché)

o Datum sklizně: 20.8.2011

o Vinohrad: Horní nová města II

o Odrůda: Svatovavřinecké

o Cukernatost při sklizni: 21 ° ČNM

• Ex opere operato 2007 – pouze na degustaci 

o Alkohol: 12.4 % obj.

o Objem lahve: 0.75 l

o Zbytkový cukr: 1.5 g/l (Suché)

o Datum sklizně: 22.9.2007

o Vinohrad: Horní nová města I

o Odrůda: Svatovavřinecké

o Cukernatost při sklizni: 21 ° ČNM


